
 

UCHWAŁA NR 183/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały 

Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 104.559,76 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 104.559,76 zł, 

dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu oraz z rezerwy 

oświatowej w kwocie 57.675,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą 234.749.992,53 zł  

− po stronie wydatków kwotą 239.492.900,29 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.742.907,76 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3410



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

  

       Zarząd Powiatu:  

Wicestarosta 

Daniel Rak  

Członek Zarządu 

Janusz Babiński  

Anna Kieling  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3410



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 385 053,70 8 387 536,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 385 053,70 8 387 536,46

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

484 824,50 487 307,26

710 Działalność usługowa 2 074 400,00 2 079 607,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 222 000,00 1 227 207,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

322 000,00 327 207,00

758 Różne rozliczenia 119 176 860,21 119 255 721,21

Różne rozliczenia finansowe 362 769,21 441 630,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

147 269,21 226 130,21

852 Pomoc społeczna 12 307 744,92 12 311 344,92

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 700,00 15 300,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

11 700,00 15 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 454 328,15 1 468 737,15

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 748 341,15 762 750,15

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

746 400,00 760 809,00

234 645 432,77 234 749 992,53

85321 14 409,00

14 409,00

Razem: 104 559,76

85205 3 600,00

3 600,00

14 409,00

75814 78 861,00

78 861,00

3 600,00

71012 5 207,00

5 207,00

78 861,00

70005 2 482,76

2 482,76

5 207,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 183/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 27 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 482,76

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3410



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 32 000,00 32 000,00

Gospodarka leśna 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 666 149,50 1 668 632,26

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 666 149,50 1 668 632,26

4300 Zakup usług pozostałych 326 941,76 329 424,52

710 Działalność usługowa 1 324 000,00 1 329 207,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 472 000,00 477 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 105 207,00

Nadzór budowlany 852 000,00 852 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 465,00 221 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 090,00 17 090,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 636 611,00 8 636 611,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 507 611,00 8 507 611,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 523 004,08 5 516 494,24

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

132 871,92 139 381,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 508,00 117 008,00

4260 Zakup energii 99 177,00 109 083,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 000,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 2 618,57

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 725,40

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 960,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39,80

758 Różne rozliczenia 950 000,31 892 325,31

Różne rozliczenia finansowe 451 766,18 451 766,18

4580 Pozostałe odsetki 0,00 187,09

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

140 000,00 139 812,91

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 183/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 27 czerwca 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

02001 0,00

-20,00

20,00

2 482,76

70005 2 482,76

2 482,76

5 207,00

71012 5 207,00

5 207,00

71015 0,00

-8 000,00

8 000,00

0,00

75411 0,00

-6 509,84

6 509,84

1 500,00

9 906,03

-10 000,00

-1 500,00

368,57

-274,60

75415 0,00

-39,80

39,80

-57 675,00

75814 0,00

187,09

-187,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3410



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Rezerwy ogólne i celowe 498 234,13 440 559,13

4810 Rezerwy 498 234,13 440 559,13

801 Oświata i wychowanie 75 495 959,94 75 602 495,94

Technika 31 522 115,21 31 623 466,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 990,00 88 388,39

4300 Zakup usług pozostałych 590 510,00 605 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

109 540,21 175 101,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 170,00 18 670,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 820,00 36 820,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

31 000,00 42 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 270 285,00 13 236 886,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 729,00 8 529,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 6 812 213,00 6 821 898,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 100,00 33 940,55

4300 Zakup usług pozostałych 254 700,00 264 385,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 558 600,00 3 545 759,45

Licea ogólnokształcące 20 215 847,85 20 211 347,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 365,85 263 365,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 960,00 86 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 282,00 20 782,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 852 111,00 10 847 111,00

Pozostała działalność 5 252 514,12 5 252 514,12

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 892,48 4 064,62

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,21 577,55

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 9 695,68 16 310,87

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 195,00 7 495,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 305,00 21 005,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 501,78 11 318,84

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 200,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 10 800,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 441 729,00 374 331,00

4301 Zakup usług pozostałych 651 735,12 644 462,39

4307 Zakup usług pozostałych 67 748,00 135 146,00

4411 Podróże służbowe krajowe 59 864,83 0,00

-57 675,00

75818 -57 675,00

Rozdział Zmiana

106 536,00

80115 101 351,00

33 398,39

14 990,00

65 561,00

2 500,00

5 000,00

11 500,00

-33 398,39

1 800,00

80117 9 685,00

12 840,55

9 685,00

-12 840,55

80120 -4 500,00

6 000,00

-6 000,00

500,00

-5 000,00

80195 0,00

1 172,14

166,34

6 615,19

-700,00

-6 300,00

817,06

700,00

6 300,00

-67 398,00

-7 272,73

67 398,00

-59 864,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3410



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4421 Podróże służbowe zagraniczne 44 300,00 104 164,83

4431 Różne opłaty i składki 3 300,00 1 802,00

852 Pomoc społeczna 14 831 904,92 14 835 504,92

Domy pomocy społecznej 12 283 104,00 12 283 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 174 780,00 7 144 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 75 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 460,00 9 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 771,00 255 009,00

4580 Pozostałe odsetki 530,00 538,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 750,00 16 082,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 915,00 6 937,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 156 734,00 160 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 700,00 124 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 732 478,15 6 746 887,15

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 747 973,15 762 382,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 159,44 329 568,44

Powiatowe urzędy pracy 5 722 425,00 5 722 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 030 025,00 3 995 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 000,00 278 337,31

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 300,00 156 493,72

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 800,00 1 448,88

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 300,00 15 142,52

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 77,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 724 246,38 28 754 246,38

Placówki wychowania pozaszkolnego 2 194 020,00 2 194 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 800,00 74 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 120,00 244 120,00

Internaty i bursy szkolne 17 220 288,87 17 250 288,87

4270 Zakup usług remontowych 700 159,87 730 159,87

Pozostała działalność 211 136,00 211 136,00

4190 Nagrody konkursowe 16 770,00 28 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 45 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 550,00 66 550,00

8,00

-5 668,00

85202 0,00

-30 000,00

30 000,00

5 400,00

-4 762,00

3 600,00

-1 498,00

80195 59 864,83

Rozdział Zmiana

5 022,00

85205 3 600,00

3 600,00

14 409,00

85321 14 409,00

14 409,00

85333 0,00

-35 000,00

-3 662,69

35 000,00

3 193,72

-351,12

1 000,00

-157,48

-22,43

30 000,00

85407 0,00

3 000,00

-3 000,00

85410 30 000,00

30 000,00

85495 0,00

12 000,00

15 000,00

-27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3410



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 749 662,00 1 749 662,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 634 250,00 634 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 950,00 97 950,00

926 Kultura fizyczna 31 386 960,00 31 386 960,00

Obiekty sportowe 31 140 260,00 31 140 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 900,00 309 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

600,00 1 300,00

239 388 340,53 239 492 900,29

-700,00

700,00

Razem: 104 559,76

92105 0,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

92601 0,00

0,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3410


		2024-07-04T11:53:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




